П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
29 марта 2021 г.                                                                                           № 234-п

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию раз-
витию конкуренции в Апанасенковском муниципальном округе Ставрополь-
ского края

В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 Указа Президента Россий-

ской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях

государственной политики по развитию конкуренции», пунктом 2 распоря-

жения Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р

«Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 10 сен-

тября 2019 г. № 466-р «О некоторых мерах по внедрению стандарта развития

конкуренции в субъектах Российской Федерации в Ставропольском крае»,

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции

в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края.

1.2. План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию

конкуренции в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского

края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Апана-

сенковского муниципального района Ставропольского края от 06 августа

2019 г. № 395-п «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по

содействию развитию конкуренции в Апанасенковском муниципальном рай-

оне Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. и заместителя главы администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Була-

винова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко